نہیں ہوگا، لہذا امرات میں جو حکم مذکور ہوا، اس کی بنیاد بھی قیمت و گوشت والی تفصیل کو ملحوظ رکھتے ہوئے ہے اور وہ فقہاء کی بیان کردہ تفصیل کے خلاف نہیں ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد سر فراز اختر عطاری

20 ربیع الثانی 1442ھ / 06 دسمبر 2020ء

الجواب صحیح
مفتی فضیل رضا عطاری

DARUL IFTA AHLESUNNAT